
   
  

1/3 
 

 

Dodatek č.1 

ke smlouvě o dílo č. 766-2016-541101 (č. smlouvy objednatele) a  

č. 343/2016 (č. smlouvy zhotovitele) uzavřené dne 27.06.2016  

 

,,Výstavba polní cesty HPC 3 v k.ú. Ves‘‘  
 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

      se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

                                                Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

 

       Sídlo:  U Nisy 745/6a, 460 07 Liberec  

  jednající:      Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel 

       Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

  tel./fax:      xxxxxxxxxxxxxx  

       email:      xxxxxxxxxxxxxx 

   ID DS:      z49per3 

   v záležitostech naplnění smlouvy 

  je oprávněn jednat:    Ing. Tomáš Maček, vedoucí Pobočky Liberec 

  tel./fax:      xxxxxxxxxxxxxx    

      E-mail:  xxxxxxxxxxxxxxx 

      Bankovní spojení:  Česká národní banka   

      Číslo účtu:  3723001/0710 

      IČO:  01312774                                                                  

      DIČ:  CZ01312774  

 

a 

Zhotovitel:  Gardenline s.r.o. 

  Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 

  

    zastoupený:                             Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem 

    tel./fax:      xxxxxxxxxxxxxxx                                  

    e-mail:                                  xxxxxxxxxxxxxxx                             

    v technických záležitostech je oprávněn jednat:   xxxxxxxxxxxxxxx  

    tel./fax:             xxxxxxxxxxxxxxx     

    e-mail:                                             xxxxxxxxxxxxxxx 

    bankovní spojení:             xxxxxxxxxxxxxxx  

    číslo účtu:             xxxxxxxxxxxxxxx 

    IČO:                   272 63 827   

    DIČ:             xxxxxxxxx 

  



   
  

2/3 
 

                                          

  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 21435. 

 

I. 

Účel dodatku  

 

Účelem tohoto dodatku Smlouvy jsou změny smluvních ujednání popsané v následujícím článku. 

 

II. 

Předmět dodatku smlouvy 

 

Tímto dodatkem Smlouvy se provádí úprava rozsahu měrných jednotek a to na základě skutečně 

provedených prací viz položkový rozpočet (položky č. 14,15, 26 a 29).  

Smluvní strany se dohodly na změně dosavadního znění ujednání článku V. Cena za dílo, odstavec 

5.2. Celková cena za provedení díla: 

 

Původní znění :      

Celková cena za provedení díla:     

bez DPH činí       5 366 806,00 Kč    

DPH 21 % činí      1 127 029,00 Kč   

Celková cena za provedení prací vč. DPH činí:  6 493 835,00 Kč   

 

Nové znění: 

Celková cena za provedení díla:     

bez DPH činí       5 234 288,26 Kč    

DPH 21 % činí      1 099 200,53 Kč   

Celková cena za provedení prací vč. DPH činí:  6 333 488,79 Kč   

   

 

II. 

Závěrečné ustanovení 

 

1.   Ostatní ustanovení Smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn. 

2.   Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva    

      zhotovitel a každý z nich má povahu originálu. 

3.   Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.  

 

 

 

 

 

 

 



   
  

3/3 
 

 

 

 

V Liberci dne 16. 11. 2016 

 

 

 

 

 

      

     V Litoměřicích dne 16. 11. 2016 

 

 

  

           …………………………………… 

objednatel 

Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel 

       …………………………………… 

zhotovitel 

Gardenline s.r.o. 

Ing. Miloš Náprstek, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2016-12-14T13:24:47+0100
	Ing. Tomáš Maček




